CIPAL  DE  ARAGUARI/MG,  INCLUINDO O FORNECIMENTO DE UNIFOR-
MES, ARMAMENTOS E EQUIPAMENTOS AUXILIARES NECESSÁRIOS À VIABI-
LIZAÇÃO  DOS  SERVIÇOS,  CONFORME  LEGISLAÇÃO  VIGENTE,  PRINCI-
PALMENTE A PORTARIA Nº 3233/2012-DPF:  O Valor  Mensal  reajustado
passa a ser de R$ 25.481,86 ( Vinte e cinco mil quatrocentos e oitenta e
um real e oitenta e seis centavos) Prazo de validade permanece inal-
terado.  DO: 01.02.00.04.122.0001.2305.3.3.90.34.00;  FICHA:  078;  FONTE:
100, Araguari, 06 de maio de 2022 – Leonardo Rodrigues da Silva Neto
– Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

[...]

GO O PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2021, modalidade TOMADA DE PRE-
ÇO 001/2022, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/1993,
adjudicando o objeto licitado em favor da empresa MAGENTTA INCORPO-
RADORA  E  CONSTRUTORA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n°
14.342.359/0001-51 pelo valor total de R$186.080,60 (Cento e oitenta e seis mil
e oitenta reais e sessenta centavos). Araguari, 06 de Maio de 2022 – Leonar-
do Rodrigues da Silva Neto - Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017